
2.2 Priedėlis. Informacinio pranešimo apie PAV pradžią derinimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga,  A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,  mob. tel.  +370 682 92653, el. p. aaa@gamta.lt, https://aaa.lrv.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  k odas 188784898

UAB „Infraplanas“

el. p. info@infraplanas.lt 

2024- Nr. (30-2)-A4E-

 Į 2024-02-13         Nr. S-2024-32

DĖL PRANEŠIMO APIE POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ

Gavome Jūsų pranešimą apie UAB „Nametas“ planuojamos  ūkinės  veiklos  – Klaipėdos
rajono Šnaukštų smėlio ir žvyro telkinio (Klaipėdos r. sav., Dovilų sen. Šnaukštų k.) išteklių dalies
naudojimo poveikio aplinkai vertinimo pradžią (toliau – pranešimas apie PAV pradžią).

Vadovaudamiesi  Planuojamos  ūkinės  veiklos  poveikio  aplinkai  vertinimo  procedūrų
vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2023 m. gegužės 23 d.
įsakymo Nr. D1-157 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. spalio 31 d. įsakymo
Nr.  D1-885  „Dėl  Planuojamos  ūkinės  veiklos  poveikio  aplinkai  vertinimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo“ (toliau – Procedūrų tvarkos aprašas) 28 punktu 2024-02-14 paskelbėme
pranešimą apie PAV pradžią ir žemėlapį, nurodytą Procedūrų tvarkos aprašo 27 punkte, visuomenei
susipažinti  Aplinkos apsaugos agentūros interneto svetainėje  https://aaa.lrv.lt/ nuorodoje Veiklos
sritys  >  Poveikio  aplinkai  vertinimas  (PAV)  >2024 m.>  4. Pranešimai  apie  poveikio  aplinkai
pradžią 2024 m.> Klaipėdos apskritis. 

Vadovaujantis Procedūrų tvarkos aprašo 30 punkto nuostatomis, prašome rengiant poveikio
aplinkai vertinimo ataskaitą atsižvelgti į šį ir kitus Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2023 m.
gegužės 23 d. įsakymu Nr. D1-157 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. spalio 31
d.  įsakymo  Nr.  D1-885  „Dėl  Planuojamos  ūkinės  veiklos  poveikio  aplinkai  vertinimo  tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtintus tvarkos aprašus: Planuojamos ūkinės veiklos poveikio
aplinkai vertinimo dokumentų rengimo tvarkos aprašas, Planuojamos ūkinės veiklos tarpvalstybinio
poveikio  aplinkai  vertinimo  procedūrų  vykdymo  tvarkos  aprašas,  Visuomenės  informavimo  ir
dalyvavimo planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procese tvarkos aprašas.

Šį atsakymą Jūs turite teisę apskųsti Aplinkos apsaugos agentūrai (A. Juozapavičiaus g. 9,
Vilnius 09311) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka per vieną
mėnesį  nuo  jo  įteikimo  dienos  arba  Lietuvos  Respublikos  Seimo  kontrolieriui  dėl  valstybės
tarnautojų piktnaudžiavimo, biurokratizmo ar kitaip pažeidžiamų žmogaus teisių ir laisvių viešojo
administravimo srityje  per vienerius metus  nuo šio atsakymo įteikimo dienos (Gedimino g.  56,
01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorė                                                       Milda Račienė
 

Paulius Alejūnas, tel. +370 687 81192, el. p. paulius.alejunas@gamta.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:aaa@gamta.lt
mailto:paulius.alejunas@gamta.lt
https://aaa.lrv.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aplinkos apsaugos agentūra 188784898, A. Juozapavičiaus g. 9,
LT-09311 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRANEŠIMO APIE POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO
PRADŽIĄ (Šnaukštų karjeras)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-19 Nr. (30-2)-A4E-1981
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Milda Račienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas MILDA RAČIENĖ, Aplinkos apsaugos agentūra LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-15 16:46:50 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-15 16:46:57 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-09 10:02:43 – 2026-05-08 10:02:43
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-19
08:16:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-19 08:16:16 DBSIS



 
 

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTAS 

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

KLAIPĖDOS TERITORINIS SKYRIUS 
 

 

 

 

DĖL PRANEŠIMO APIE KLAIPĖDOS RAJONO ŠNAUKŠTŲ SMĖLIO IR ŽVYRO 

TELKINIO (KLAIPĖDOS R. SAV., DOVILŲ SEN., ŠNAUKŠTŲ K.) IŠTEKLIŲ DALIES 

NAUDOJIMO POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ 

 

 

 Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos (toliau rašte – KPD) 

Klaipėdos teritorinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Nekilnojamojo kultūros paveldo 

apsaugos įstatymo 5 str. 10 d., Planuojamos ūkinės veiklos poveikio tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. D1-885 „Dėl planuojamos 

ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 30 p., pagal kompetenciją 

išnagrinėjęs gautą raštą, kuriame UAB „Infraplanas“ teikia pranešimą apie Klaipėdos rajono 

Šnaukštų smėlio ir žvyro telkinio (Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k.) išteklių dalies 

naudojimo poveikio aplinkai vertinimo pradžią ir teikia pasiūlymą: 

 Vertinant poveikį aplinkai vadovautis paveldo tvarkybos reglamento PTR 2.13.01:2022 

„Archeologinio kultūros paveldo tvarkyba“ 7.5. p. ir išvadas pateikti poveikio aplinkai vertinimo 

ataskaitos sudėtyje. 

Šis atsakymas teisės aktų nustatyta tvarka Jūsų pasirinkimu gali būti skundžiamas Kultūros 

paveldo departamentui prie Kultūros ministerijos (Šnipiškių g. 3, LT-09309, Vilnius)  arba Lietuvos 

administracinių ginčių komisijai (Manto g. 37, LT-92236 Klaipėda) arba Klaipėdos apygardos 

administraciniam teismui (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo jo gavimo 

dienos. 

 

 

 

Vedėjas          Almantas Mureika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingrida Gečienė, +370 673 54034, el. paštas ingrida.geciene@kpd.lt 

            

UAB „Infraplanas“ 

 

2024-02 Nr.  

Į 2024-02-13 Nr. S-2024-32 

                

                

 

Biudžetinė įstaiga. Juridinių asmenų registras. Kodas 188692688.  Šnipiškių g. 3, LT-09309  Vilnius 

Tel.(8 5) 273 4256. Faks. (8 5) 272 4058.El.p.:centras@kpd.lt 

Skyriaus duomenys:  Tomo g. 2, LT-91245 Klaipėda, tel. (8 46) 41 03 67, el. p. klaipeda@kpd.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:ingrida.geciene@kpd.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos
188692688, Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRANEŠIMO APIE KLAIPĖDOS RAJONO ŠNAUKŠTŲ
SMĖLIO IR ŽVYRO TELKINIO (KLAIPĖDOS R. SAV.,
DOVILŲ SEN., ŠNAUKŠTŲ K.) IŠTEKLIŲ DALIES
NAUDOJIMO POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-23 Nr. (9.38-Kl E)2Kl-200
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Almantas Mureika, Vedėjas, Klaipėdos teritorinis skyrius
Sertifikatas išduotas ALMANTAS MUREIKA, Kultūros paveldo departamentas prie

Kultūros ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-22 12:41:41 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-22 12:41:51 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-15 11:22:34 – 2026-06-14 11:22:34
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-23
10:46:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-23 10:46:06 DBSIS



PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO
PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KLAIPĖDOS PRIEŠGAISRINĖ GELBĖJIMO VALDYBA
Biudžetinė įstaiga, Švitrigailos g. 18, 03223 Vilnius.

E. pristatymo dėžutės adresas 188601311.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601311.

Valdybos duomenys: Trilapio g. 12, 92191 Klaipėda, tel. (8 707) 54 473, el. p. klaipeda.pgv@vpgt.lt 

UAB „Infraplanas“
                      Į 2024-02-13 Nr. S-2024-32

el. p. info@infraplanas  .lt    

DĖL PRANEŠIMO APIE KLAIPĖDOS RAJONO ŠNAUKŠTŲ SMĖLIO  IR ŽVYRO 
TELKINIO (KLAIPĖDOS R. SAV., DOVILŲ SEN., ŠNAUKŠTŲ K.) IŠTEKLIŲ 
NAUDOJIMO POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ
 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau
–  Departamentas)  Klaipėdos  priešgaisrinės  gelbėjimo  valdybos  specialistai,  vadovaudamiesi
Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo 9 straipsnio
4 dalies nuostatomis bei vadovaudamiesi Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo
dokumentų  nagrinėjimo  Priešgaisrinės  apsaugos  ir  gelbėjimo  departamente  prie  Vidaus  reikalų
ministerijos tvarkos aprašu, patvirtintu Departamento direktoriaus 2021 m. gruodžio 23 d. įsakymu
Nr.  1-797,  pagal  savo  kompetenciją  išnagrinėjo  UAB  „Infraplanas“  pateiktą  pranešimą  apie
Šnaukštų  smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo Šnaukštų k., Dovilų sen., Klaipėdos r.
sav.  poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV)  pradžią.

Pranešimui apie PAV pradžią pastabų ir pasiūlymų neturime.

Viršininkas            Vidas Kerševičius

Rolandas Čelna, tel. (8 707) 65 903, el. p. rolandas.celna@vpgt.lt
Arūnas Armalis, tel. (8 46) 46 97 93, el. p. arunas.armalis@vpgt.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:arunas.armalis@vpgt.lt
mailto:rolandas.celna@vpgt.lt
mailto:info@infraplanas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus
reikalų ministerijos 188601311, Švitrigailos g. 18, LT-03223
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRANEŠIMO APIE KLAIPĖDOS R. ŠNAUKŠTŲ
SMĖLIO IR ŽVYRO TELKINIO (KLAIPĖDOS R. SAV.,
DOVILŲ SEN., ŠNAUKŠTŲ K.) IŠTEKLIŲ NAUDOJIMO
POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-23 Nr. 9.4-3-594 /2024(11.3.135 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidas Kerševičius, Klaipėdos priešgaisrinės gelbėjimo valdybos

viršininkas, Klaipėdos priešgaisrinė gelbėjimo valdyba
Sertifikatas išduotas VIDAS KERŠEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-23 08:26:59 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-23 08:27:15 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-27 13:16:07 – 2029-01-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-23
08:36:18)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-23 08:36:18 DBSIS



Suformuota: 2024 m. vasario 23 d. 08:36
Suformavo: Vyriausioji specialistė Daina Tamulionienė

Siunčiamasis dokumentas
Antraštė DĖL PRANEŠIMO APIE KLAIPĖDOS R. ŠNAUKŠTŲ SMĖLIO IR ŽVYRO

TELKINIO (KLAIPĖDOS R. SAV., DOVILŲ SEN., ŠNAUKŠTŲ K.) IŠTEKLIŲ
NAUDOJIMO POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ

Būsena Registruota
Registracijos duomenys
Registracijos data 2024-02-23
Registracijos numeris 9.4-3-594 /2024(11.3.135 E)
Registras 9.4-3: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 2024: 11.3.135 E: Susirašinėjimo su valstybės ir savivaldybių institucijomis ir

įstaigomis civilinės saugos klausimais dokumentai
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Siuntėjai Klaipėdos priešgaisrinė gelbėjimo valdyba
Gavėjai UAB "Infraplanas", Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3,

160421745
Dokumentą parengė Vyriausiasis specialistas Rolandas Čelna
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas Rolandas Čelna, Skyriaus viršininkas Julius

Kryževičius, Vyriausiasis specialistas Arūnas Armalis, Tarnybos viršininkas
Tomas Taučius

Dokumentą pasirašė Valdybos viršininkas Vidas Kerševičius
Dokumentą registravo Vyriausioji specialistė Daina Tamulionienė
Dokumento rūšis RAŠTAS
Dokumento svarbumas Paprastas
Pastaba info@infraplanas.lt
Lapų skaičius 1
Nuoroda į dokumentą kitoje DVS
Laikinas Nr. 64317263
Susieti dokumentai
Dokumentas (1)
3-3-330
/2024(11.3.1
35 E)

2024-02-13 Informacinis
pranešimas apie
Šnaukštų karjero PAV
pradžią

RAŠTAS Vykdoma Vyriausiasis
specialistas Rolandas
Čelna

2024-02-22

ADOC
DĖL PRANEŠIMO APIE KLAIPĖDOS RAJONO ŠNAUKŠTŲ SMĖLIO  IR ŽVYRO TELKINIO (KLAIPĖDOS R. SAV.,
DOVILŲ SEN., ŠNAUKŠTŲ K.) IŠTEKLIŲ NAUDOJIMO POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ.adoc

DĖL PRANEŠIMO APIE KLAIPĖDOS RAJONO ŠNAUKŠTŲ SMĖLIO  IR ŽVYRO TELKINIO (KLAIPĖDOS R. SAV.,
DOVILŲ SEN., ŠNAUKŠTŲ K.) IŠTEKLIŲ NAUDOJIMO POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Aktyvūs darbai
Susipažinti Skyriaus viršininkas Julius

Kryževičius
nuo 2024-02-23 08:36:14 Laukiama..

Pasibaigę darbai
Vyriausioji specialistė Daina Tamulionienė 2024-02-22 10:55:38 Peržiūrėta.
Vyriausiasis specialistas Rolandas Čelna 2024-02-22 10:58:23 Teigiamai derinta versija 2.0.

Pastabos:
Skyriaus viršininkas Julius Kryževičius 2024-02-22 12:38:24 Teigiamai derinta versija 2.0.

Pastabos:
Vyriausiasis specialistas Arūnas Armalis 2024-02-22 12:49:58 Teigiamai derinta versija 2.0.

Pastabos:
Tarnybos viršininkas Tomas Taučius 2024-02-22 15:02:58 Teigiamai derinta versija 2.0.

Pastabos:
Valdybos viršininkas Vidas Kerševičius 2024-02-23 08:27:15 Pasirašyta versija 2.0. Pastabos:

Puslapis 1 iš 2



Vyriausioji specialistė Daina Tamulionienė 2024-02-23 08:36:13 Registruotas dokumentas:
9.4-3: Siunčiamų dokumentų
registras
2024: 11.3.135 E: Susirašinėjimo su
valstybės ir savivaldybių
institucijomis ir įstaigomis civilinės
saugos klausimais dokumentai

Puslapis 2 iš 2


